V-109  波纹管阀 波纹管阀  V-110
接
头
阀
门
压
力
表

气动阀
注：
“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
  如有疑问，请联系 集团或授权代理商。
选择 选项时，产品上刻“CE”标识，如果配有位置传感器，位置传感器符合 CE。
3. 选择 -AX 选项时，产品符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备，
    如果配有位置传感器，传感器采用防爆传感器，传感器具体信息见上文描述。
1. ”  FITOK
  FITOK
2.  -CE
产品认证
无
CE CE 认证 (仅适用于气动)
AX
ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
V-113  波纹管阀 波纹管阀 V-114
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
手动 - 圆形手柄 气动
    1.76
 44.8( )
L L
C C
B
0.77 19.6 面板孔( ) 0.38
9.7
Max
( )
A
开启状态
1/8-27 NPT
1/8-27 NPT
    1.57
 40 0( . )
直通型
D

端口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
型号说明
316L SS6L
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
TB
MTB
FR
FFR
4
1/4"
 或
1/4"×0.035"
6 6 mm
3/8"
或
8 8 mm
FL
ML
C
O
SVHSS - FL4 - ML6 - CVF2MO - CE
描述方法和进口一样
与进口类型一样
阀体材料 进口类型
进口尺寸
出口类型 出口尺寸 执行器类型
Polyimide
PCTFE
V
阀座
常闭气动
常开气动
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管对焊
英制 卡套接头双
公制 卡套接头双
位置传感器
无
MO 常开位置
传感器
MC 常闭位置
传感器
F2
F3
工艺规范
FC-01
FC-02
FC-03
输出
电压
工作温度
2线直流
-25 ~ 70 °C (-13 ~ 158 °F)
8.2 V (dc)
防爆位置传感器
向电子设备传送信号以指示气动执行阀门的启闭位置。
ATEX 防爆认证 II 组设备
输出遵循 DIN EN 60947-5-6(NAMUR)标准，需要与隔离
开关放大器配合使用
传感器技术信息
接线图
BN (Brown)
BU (Blue)
产品认证
无
CE
CE 认证
(仅适用于气动)
AX
ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
注：
“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
   如有疑问，请联系 集团或授权代理商。
选择 选项时，产品上刻“CE”标识，如果配有位置传感器，位置传感器符合 CE。
3.  选择 -AX 选项时，产品符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备，
   如果配有位置传感器，传感器采用防爆传感器，传感器具体信息见上文描述。
1. ”  FITOK
 FITOK
2.   -CE
316 SSSS
V-119  波纹管阀 波纹管阀  V-120
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
直通型
尺寸和订购信息
常闭 常开
3.74
95.0( )
3.74
95.0( )
A A
B B
L L
2.12 53.8 ( ) 2.12 53.8 ( )1/8-27 NPT
执行器端口
1/8-27 NPT
执行器端口
基础订购号
A B L
SVH -TB4-□□
SVH□□-FFR4-
SVH□□-FR4-
SVH FL□□- 4-
SVH□□-FL6-
SVH□□-ML6-

端口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
型号说明
316L SS6L
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
TB
MTB
FR
FFR
4
1/4"
 或
1/4"×0.035"
6 6 mm
3/8"
或
8 8 mm
FL
ML
C
O
SVHSS - FL4 - ML6 - CVF2MO - CE
描述方法和进口一样
与进口类型一样
阀体材料 进口类型
进口尺寸
出口类型 出口尺寸 执行器类型
Polyimide
PCTFE
V
阀座
常闭气动
常开气动
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管对焊
英制 卡套接头双
公制 卡套接头双
位置传感器
无
MO 常开位置
传感器
MC 常闭位置
传感器
F2
F3
工艺规范
FC-01
FC-02
FC-03
输出
电压
工作温度
2线直流
-25 ~ 70 °C (-13 ~ 158 °F)
8.2 V (dc)
防爆位置传感器
向电子设备传送信号以指示气动执行阀门的启闭位置。
ATEX 防爆认证 II 组设备
输出遵循 DIN EN 60947-5-6(NAMUR)标准，需要与隔离
开关放大器配合使用
传感器技术信息
接线图
BN (Brown)
BU (Blue)
产品认证
无
CE
CE 认证
(仅适用于气动)
AX
ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
注：
“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
   如有疑问，请联系 集团或授权代理商。
选择 选项时，产品上刻“CE”标识，如果配有位置传感器，位置传感器符合 CE。
3.  选择 -AX 选项时，产品符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备，
   如果配有位置传感器，传感器采用防爆传感器，传感器具体信息见上文描述。
1. ”  FITOK
 FITOK
2.   -CE
316 SSSS
V-121  波纹管阀 波纹管阀  V-122
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
接
头
阀
门
压
力
表
集
成
系
统
及
其
他
工
艺
规
范
常开
3.74
95.0( )
A A
C
B
L
1/8-27 NPT
执行器端口
3D 流道
1 2
3
3E 流道
1 2
3
3F 流道
1 2
3
3G 流道
1 2
3
3K 流道
1 2
3
2.12 53.8 ( )

C
O
型号说明
316L SS6L TB
MTB
FR
FFR
FL
ML
4
1/4"
或
1/4"×0.035"
6
6 mm
或  3/8"
8 8 mm
3D
3E
3F
3G
3K
SVHSS - TB4 - FR4 - FFR4 - 3G - CVF2MO - CE
与端口 1 一样
描述方法和端口 1 一样
阀体材料 端口 1 类型
端口 尺寸 1
端口 2/3
类型
端口 2/3
尺寸
流道
形式
执行器类型
常闭气动
常开气动
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管对焊
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制 卡套接头双
公制 卡套接头双
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
产品认证
无
CE
CE 认证
(仅适用于气动)
AX
ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
注：
“型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
   如有疑问，请联系 集团或授权代理商。
选择 选项时，产品上刻“CE”标识，如果配有位置传感器，位置传感器符合 CE。
3.  选择 -AX 选项时，产品符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备，
   如果配有位置传感器，传感器采用防爆传感器，传感器具体信息见上文描述。
1. ”  FITOK
 FITOK
2.   -CE
316 SSSS